

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Willy F. Kager A/S

Stensballe Strandvej 34

8700 Horsens

CVR-nr. 31 15 85 75

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/03 2025

Christian Frede Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Willy F. Kager A/S
Stensballe Strandvej 34
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 15 85 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 14. november 2007
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Christian Frede Johansen, formand
John Frede Johansen
Anne Meyling Godskesen

Direktion

John Frede Johansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 157.891, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.824.322.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.619.983	1.913.560
Personaleomkostninger	1	<u>(1.810.712)</u>	<u>(1.708.116)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(190.729)	205.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(23.195)</u>	<u>(13.680)</u>
Resultat før finansielle poster		(213.924)	191.764
Finansielle indtægter	2	17.334	16.984
Finansielle omkostninger	3	<u>(5.835)</u>	<u>(1.317)</u>
Resultat før skat		(202.425)	207.431
Skat af årets resultat	4	<u>44.534</u>	<u>(45.924)</u>
Årets resultat		<u>(157.891)</u>	<u>161.507</u>
Foreslået udbytte		340.000	400.000
Overført resultat		<u>(497.891)</u>	<u>(238.493)</u>
		<u>(157.891)</u>	<u>161.507</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	6.390	29.585
Materielle anlægsaktiver		<u>6.390</u>	<u>29.585</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.390</u>	<u>29.585</u>
Råvarer og hjælpematerialer		511.693	693.329
Færdigvarer og handelsvarer		349.980	333.177
Varebeholdninger		<u>861.673</u>	<u>1.026.506</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		248.745	124.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		505.207	590.464
Udskudt skatteaktiv		10.969	9.990
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.555	0
Tilgodehavender		<u>808.476</u>	<u>724.793</u>
Likvide beholdninger		<u>742.050</u>	<u>1.230.917</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.412.199</u>	<u>2.982.216</u>
Aktiver i alt		<u>2.418.589</u>	<u>3.011.801</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		984.322	1.482.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret		340.000	400.000
Egenkapital		<u>1.824.322</u>	<u>2.382.213</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.153	55.351
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	43.435
Anden gæld		501.114	530.802
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>594.267</u>	<u>629.588</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>594.267</u>	<u>629.588</u>
Passiver i alt		<u>2.418.589</u>	<u>3.011.801</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.482.213	400.000	2.382.213
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(497.891)	340.000	(157.891)
Egenkapital 31. december 2024	500.000	984.322	340.000	1.824.322

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.764.208	1.666.354
Andre omkostninger til social sikring	46.504	41.762
	<u>1.810.712</u>	<u>1.708.116</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.743	14.368
Andre finansielle indtægter	2.591	2.616
	<u>17.334</u>	<u>16.984</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.835	1.317
	<u>5.835</u>	<u>1.317</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(43.555)	43.435
Årets udskudte skat	(979)	2.489
	<u>(44.534)</u>	<u>45.924</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	1.484.185
Kostpris 31. december 2024	1.484.185
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.454.600
Årets afskrivninger	23.195
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.477.795
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.390

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 637 t.kr., den samlede forpligtelse udgør 159 t.kr.